DOS. En la Junta General Extraordinaria y Universal de 

Socios -y Accionistas del veintisiete (27) de abril del dos mil quince 

(2.015), se resolvió: PRIMERO.- Aumentar el capital suscrito de la 

compañía CONSTRUPROYEC S.A., por el valor de (US$ 

49.200,00) Cuarenta y Nueve Mil Doscientos dólares de los Estados 

Unidos de América, mediante la emisión de cuarenta y nueve mil 

doscientas (49.200) nuevas acciones, ordinarias y nominativas de un 

- valor nominal de Un (US$1,00) dólar cada una. SEGUNDO.- Aceptar la 

suscripción de las cuarenta y nueve mil doscientas (49.24 

las paga de la siguiente manera: DOS. UNO. La suma de -Doce Mil -

[...]

800,00), b) Que se aumenta el capital suscrito y pagado de la 

compañía a la suma de CINCUENTA MIL dólares de los Estados Unidos 

de América (US $50.000,00), es decir, un aumento de Cuarenta y 

Nueve Mil Doscientos dólares de los Estados Unidos de América (US $ 

49.200,00), mediante la emisión de cuarenta y nueve mil doscientas 

"nuevas acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 

: + NOTARIA TRIGÉSIMA SÉPTIMA 
* ABOGADA WENDY MARIA VERA RIOS 

DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

conformidad con lo resuelto por la antes mencionada Junta ea _ 

Extraordinaria y Universal.